
Contacto

Teléfono +34 916702230
Correo Electrónico administracion@emvrivas.com

Dirección Postal

Avda. José Hierro, 36
(28522) Rivas Vaciamadrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CB1-60/2024 (299/24) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 14:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal de la Vivienda de Rivas Vaciamadrid, S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emvrivas.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vIdAtW6wgnMBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuaciones de limpieza en instalaciones de saneamiento en las 5 promociones de
vivendas en régimen de alquiler de EMV Rivas

Actuaciones de limpieza en instalaciones de saneamiento en las 5 promociones de vivendas en régimen deDescripción 
alquiler de EMV Rivas
Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45453000 - Trabajos de revisión y reacondicionamiento.

Plazo de Ejecución
Del 17/10/2024 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.emvrivas.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vIdAtW6wgnMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico administracion@emvrivas.com

Dirección Postal

AVDA JOSE HIERRO 36
(28522) RIVAS VACIAMADRID España

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LICUAS S.A.
NIF A78066487
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

NANCLARES DE OCA, 5 4ª PLANTA
(28022) MADRID España

Contacto

Teléfono +034 913531050
Correo Electrónico licuas@licuas.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 21.931 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.536,51 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CB1/60-24
Fecha de Formalización 10/10/2024

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada según criterios del CCP que rige la licitación
Fecha del Acuerdo 10/10/2024
Plazo de Formalización Del 11/10/2024 al 17/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

EMV RIVAS

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 60/2024
Objeto Establecimiento del Acuerdo Marco abierto de homologación de proveedores para los trabajos de adecuación y

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YprVYdwK%2BuyL5Ebhg/M67W6/lX6kIoL2lYk8TiH/efX4NedLmDSExB8xlt9d3BQ9XEZLj7qMt27hBQAf6aHH6hpBybQX0bDec9iZWxpGvWv6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


conservación del parque inmobiliario propiedad de la EMV de Rivas Vaciamadrid
1er Contrato basado en el Acuerdo marco 60/2024
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/10/2024 a las 23:59

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 90Cantidad Máxima 

Optimización de los tiempos de ejecución del trabajo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1lqYrdBcXG0zjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000014364379 |  2024-001074299 | Thu, 10 Oct 2024 14:20:16:825 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53339934449350576437715034085714285518 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1lqYrdBcXG0zjChw4z%2FXvw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1lqYrdBcXG0zjChw4z%2FXvw%3D%3D

